
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 8.punkts) 

Talsos  

 

28.03.2024.                                                     Nr. 80 

 

Par Talsu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumu 

 

Ar Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmumu Nr. 40 tika apstiprināts Talsu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisiju nolikums (protokols Nr. 1, 44. punkts). 

Ņemot vērā, ka divu komisiju modelis nav sasniedzis iecerēto mērķi, kā arī to, ka ir 

nepieciešams veikt atsevišķas izmaiņas Iepirkumu komisijas nolikumā, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta 

pirmās daļas 1. punktu un Publisko iepirkumu likuma 24. pantu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu Nr. 7/2024 “Talsu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

nolikums” (nolikums pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmumu Nr. 40 “Par 

Talsu novada pašvaldības Iepirkumu komisiju nolikumu”. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                             A. Āboliņš 

 
Pētersons 25633412 

daniels.petersons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Iepirkumu nodaļai; 

2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

mailto:daniels.petersons@talsi.lv

